PRESO ATTO the solamente Ia Compagnia UNIPOL ha rimesso preventivo di spesa

che si allega in copia) con una eccezione al capitolato:

— ART. 5 — Non si accettano regolamenti premio negativi visto l’esiguo numero di Km.

Effettuati.
- Quotazione polizza € 1.500,00= (millecinquecento)

RILEVATA Ia necessità di effettuare I’impegno di spesa per Ia corresponsione del

premio peril periodo 31.12.2012-31.12.2013;

ACCERTATO the, il presente atto, è assoggetto alle disposizioni sulia tracciabilita dei

flussi finanziari di cui alla Legge n° 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie”, cosi